

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 109/2020			Licitação: 56/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
91	130-06-0067	Polia tensora	ROLEMIX	PÇ	30,000	0,0000	45,0000	1.350,00	Venceu
92	130-01-0037	Porca 1/2"	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,5500	275,00	Venceu
93	130-02-0042	Porca 1/8	CISER	UN	500,000	0,0000	0,1000	50,00	Venceu
94	130-02-0036	Porca 12mm	CISER	UN	300,000	0,0000	0,5000	150,00	Venceu
95	130-02-0051	Porca 16mm aço	CISER	UN	500,000	0,0000	0,9900	495,00	Venceu
96	130-02-0035	Porca 3/8"	CISER	UN	500,000	0,0000	0,2200	110,00	Venceu
97	130-01-0244	Porca 7/16" aço	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,4300	215,00	Venceu
98	130-01-0240	Porca 3/8" NF aço	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,4900	245,00	Venceu
99	130-01-0244	Porca 7/16" aço	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,5200	260,00	Venceu
100	130-02-0040	Porca borboleta 1/4	CISER	UN	300,000	0,0000	0,7200	216,00	Venceu
101	130-02-0054	Porca trava 5/8	CISER	UN	150,000	0,0000	1,1000	165,00	Venceu
102	130-02-0043	Porca travante 3/4	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,9000	285,00	Venceu
103	130-02-0062	Porca travante 8mm	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,1800	90,00	Venceu
104	130-02-0049	Porcas 1/4 Rosca Fina	CISER	UN	500,000	0,0000	0,1800	90,00	Venceu
105	130-13-0007	Rebite 1/4"	HOGE	UN	350,000	0,0000	0,5500	192,50	Venceu
106	130-13-0005	Rebite 3/8	HOGE	UN	350,000	0,0000	0,8200	287,00	Venceu
107	130-13-0008	Rebite 6 x 16"	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,2300	345,00	Venceu
108	130-13-0006	Rebite 6,2 x 30	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,2500	375,00	Venceu
109	130-13-0002	Rebite aluminio 4,8 x 16	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,1800	270,00	Venceu
110	130-13-0004	Rebite aluminio 4,8 x 19	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,1800	270,00	Venceu
111	130-13-0001	Rebite pop 6.2 x 35	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,2800	420,00	Venceu
112	142-01-0192	Reparo da cuíca	QUINELATO	UN	150,000	0,0000	220,0000	33.000,00	Venceu
113	284-01-0001	Reparo de engraxadeira completo	QUINELATO	UN	30,000	0,0000	170,0000	5.100,00	Venceu
114	130-23-0003	Reparo do compressor	QUINELATO	UN	60,000	0,0000	379,0000	22.740,00	Venceu
115	130-23-0002	Reparo do macaco hidráulico	SOUZA	UN	30,000	0,0000	170,0000	5.100,00	Venceu
116	130-23-0001	Reparo do pistão hidráulico	AGEL	UN	150,000	0,0000	183,0000	27.450,00	Venceu
117	128-03-0001	Serviço de confecção de mangueira hidráulica	NEGRIPAR	UN	120,000	0,0000	82,0000	9.840,00	Venceu
118	154-01-0096	Serviço de trocar reparo do compressor	NEGRIPAR	UN	60,000	0,0000	190,0000	11.400,00	Venceu
119	154-01-0091	Serviço de trocar reparo da cuíca	NEGRIPAR	UN	150,000	0,0000	82,0000	12.300,00	Venceu
120	154-01-0092	Serviço de trocar reparo do macaco hidráulico	NEGRIPAR	UN	30,000	0,0000	70,0000	2.100,00	Venceu
121	154-01-0027	Serviço de trocar reparo do pistão hidráulico	NEGRIPAR	UN	150,000	0,0000	95,0000	14.250,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 109/2020			Licitação: 56/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 108			- NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME						
122	154-01-0093	Serviço de trocar reparo engraxadeira pneumática	NEGRIPAR	UN	30,000	0,0000	190,0000	5.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					33.220,000			277.843,00	

Cornélio Procópio, 25 de Junho de 2020.